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Premier liga (povjerenik Luka LUKIĆ; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
HAŠK 1903.  -  Polet         (termin nije određen) 
2. kolo: 
Polet  -  Špansko - Mark bau        (termin nije određen) 
Stupnik  -  HAŠK 1903.        (termin nije određen) 
3. kolo: 
Vrapče 1978.  -  Jarun - Stje Ma Promet      (termin nije određen) 
5. kolo: 
Špansko - Mark bau  -  Lokomotiva - Poliklinika Ribnjak    (termin nije određen) 
Dubec Trnovčica  -  Polet        (termin nije određen) 
U 6. kolu sve utakmice su odigrane. Iznenađenje kola je pobjeda Rudeš C.I.O.S. protiv momčadi 
Lokomotiva - Poliklinika Ribnjak. Odigranim kolom opet nezadovoljstvo pojedinih klubova na suđenje i 
traženje izuzeda. Kako se prvi dio prvenstva bliži kraju, a ostalo je za odigrati još šest neodigranih 
utakmica, skredem pažnju voditeljima, dogovorite termine odigravanja istih u ovoj godini. Utakmice 
nedemo prenositi u drugi dio prvenstva (proljede 2025) jer imate dosta vremena u ovoj godini. 
Napominjem da do sada nisam od voditelja momčadi dobio niti jedan prijedlog termina odigravanja 
neodigranih utakmice. 
 
1. liga skupina A (povjerenik Antun RAKOVIĆ; 091 4105977; tonirakovic@hotmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
3. kolo: 
DICE  -  Končar         (termin nije određen) 
Odigrana utakmica: 
2. kolo: 
Hrvatski Leskovac  -  Prečko stari 0 – 1       (10/10/2024) 
(Zlatko LESKUR) 

Nema izvješda. 
 
1. liga skupina B (povjerenik Krešimir LOVREKOVIĆ; 099 7330474; barezi1960@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
3. kolo: 
Concordia  -  Članovi veterani Dinama      (termin nije određen) 
Devetka  -  Radnik Sesvete      (Borongaj, 17/10/2024 u 16:15 h) 
4. kolo: 
Članovi veterani Dinama  -  Prigorje (Žerjavinec)   (Žerjavinec, 28/10/2024 u 17:30 h) 
Odigrana utakmica: 
1. kolo: 
Studentski grad  -  Kašina  5 – 0       (9/10/2024) 
(Marko PAVLOVID (4), Saša IVANČEVID) 

U ovom 6. kolu, gostujude momčadi ostvarile su tri pobjede, na dvije utakmice bolji su bili domadini, a 
jedna utakmica, Čulinec - Concordia, završila je neriješenim rezultatom. Domadini su vodili i 1 - 0 i 2 - 1, 
ali gosti su izjednačili u 64. minuti i rezultatom 2 - 2, utakmica je i završila. Ovim rezultatom momčad 
Čulinca "prepustila" je prvo mjesto na Ljestvici dečkima iz Žerjavinca, koji su u gostima pobijedili 
Sesvetski Kraljevec. Momčad Prigorja iz Žerjavinca jedina, do sada, ima stopostotni učinak, na pet 
utakmica ostvarili su pet pobjeda (uz jednu neodigranu, onu iz 4. kola, idu u goste "Dinamovcima"). I 
Devetka je "odnijela kudi" sva tri boda s gostovanja u Studentskom gradu, zanimljivo je da je prvo 
poluvrijeme završilo rezultatom 3 - 3, da bi u nastavku utakmice, Marjan ANTID, strijelac pogotka u 
prvom poluvremenu, postigao još dva pogotka i tako je ova utakmica završila rezultatom 3 - 5. Slabi 
"Dinamovci" doživjeli su još jedan poraz, gosti, dečki iz Markuševca, vodili su rezultatom 0 - 3 do 72. 
minute, kada je Naser DUMNICA - Naske postigao pogodak i tako umanjio poraz svoje momčadi. 



Najuvjerljiviju pobjedu u ovom kolu ostvarili su dečki iz Kašine, koji su na svim igralištu svladali Radnik iz 
Sesveta rezultatom 5 - 0. I "Doktori" su bili uvjerljivi na svom igralištu, pobijedili su Savu 2011. 
rezultatom 3 - 0. U četvrtak je odigrana i "zaostala" utakmica 1. kola, Studentski grad - Kašina, oslabljeni 
gosti nisu mogli parirati raspoloženim domadinima koji su "na krilima" ubojitog strijelca, Marka 
PAVLOVIDA (postigao 4 pogotka) uvjerljivo svladali dečke iz Kašine. Igrači koji mogu, u narednim 
utakmicama, dobiti tredi žuti karton i tako "zaraditi" utakmicu neigranja su: Miroslav PETROVID 
(Studentski grad) i Mario IVČEVID (Sesvetski Kraljevec). 
 
2. liga skupina A (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264; adamzivic@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
Kustošija  -  Podsused        (termin nije određen) 
Zanatlija  -  Elektra         (termin nije određen) 
23. kolo: 
Tora  -  Zanatlija         (termin nije određen) 
3. kolo: 
Lučko  -  Rudeš         (termin nije određen) 
Zelengaj 1948.  -  Tora        (termin nije određen) 
24. kolo: 
Nur  -  Kvart          (termin nije određen) 
Jarun stari  -  Tora         (termin nije određen) 
7. kolo: 
Lučko  -  Elektra         (termin nije određen) 
Odigrane su sve utakmice 6. kola, u kojem je postignuto 25 pogodaka. Domade pobjede su ostvarili: 
Rudeš, te Zanatlija i Jarun stari, dok je jedinu pobjedu u gostima postigla momčad Kustošije. Dvije 
utakmice su završile bez pobjednika, od kojih jedna i bez pogodaka, što je i jedina u dosad odigranim 
utakmicama bez postignutog pogotka. U 6. kolu dodijeljeno je pet žutih kartona, od kojih je igraču 
Podsuseda drugi, te mu prijeti utakmica suspenzije za dobijeni sljededi, koji bi mu bio biti tredi. Koji igrači 
imaju po dva žuta kartona, pogledajte u Comet sustavu pod „Akumulirani žuti kartoni“. Za sada je taj 
igrač jedini s dva žuta kartona. Na Ljestvici na prvom mjestu je sa odigranih šest utakmica i sa svih šest 
pobjeda, te uz jednu odgođenu, momčad Rudeš, s 18 bodova, ispred Purgera koji imaju utakmicu više i 
četiri boda manje. Rudeš de vjerojatno i završiti vodedi nakon ovog dijela prvenstva, a poredak ostalih 
demo vidjeti nakon još ova dva preostala kola i nakon odigranih odgođenih utakmica. U 7. kolu slobodna 
de biti momčad Nur. Sportski pozdrav. 
 
2. liga skupina B (povjerenik Nenad LONČAR, 099 2119421; nenad.loncar@prsv.hr) 
Neodigrane utakmice: 
23. kolo: 
Ravnice  -  Maksimir        (Oboj, 28/10/2024 u 16:30 h) 
Retkovec  -  Dubrava Tim Kabel       (termin nije određen) 
24. kolo: 
Dubrava Tim Kabel  -  INAS        (termin nije određen) 
Usora  -  Novi Jelkovec      (Sesvete, 28/10/2024 u 17:00 h) 
Sport city  -  Trnava - AS Caffe       (termin nije određen) 
Maksimir  -  Novi Jelkovec 2        (termin nije određen) 
Ravnice -Novi Jelkovec, Ljestvica i bodovi su davali laganu prednost Jelkovčanima, mislio sam da de 
Ravnice iskoristiti prednost domadeg igrališta, ali to se nije dogodilo, ved je na poluvremenu bilo 0 - 1 za 
goste, predivnim pogotkom Deje (Dejan SUČEVID), početkom drugog poluvremena, opet SUČEVID i to je 
0 – 2. Domadin se vrada preko Matije DŽEPINA-BAJID u utakmicu, ali onda Slaven DUVNJAK i Dalibor 
BURA pogocima za goste, rješavaju sve dileme oko pobjednika. Novi jelkovec 2 se ne šali, pobijedili su 
INAS s 2 - 0, odradili su sjajan posao dovođenjem Mensura MUJDŽE, koji je postigao pogodak za 1 - 0, za 
2 - 0 je postigao pogodak Tomislav KRALJ i domadin se polako penje na ljestvici. Maksimir je na Oboju 
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pobijedio Retkovec i tako upisao nove vrijedne bodove, momčad Retkovca ostaje na dnu ljestvice, iako 
su po igri zaslužili koji bod više. U Ivanjoj Reki „golijada“, prava veteranska utakmica, bez mnogo 
kalkuriranja, igrao se dobar nogomet i postignuto je devet pogodaka. Gosti iz Ivanida Grada su ipak bili 
malo bolji i odnijeli pobjedu u ovoj ljepotici kola. Po ljestvici bi se reklo, da de utakmica Sport city - Trocal 
biti dobra, na igralištu i po prikazanoj igri, možemo redi da su momčadi odigrale odličnu utakmicu i 
opravdali očekivanja, gosti su poveli 0 - 2 pogocima Jasmina MUJČIDA i vjerojatno su mislili da je sve 
gotovo, ali dva lijepa pogotka Ignacija GLASNOVIDA i jedan pogodak Mihaela DIBARIDA donose pobjedu 
momčadi Sport city i vrijedne bodove, sve je bilo gortovo u prvom poluvremenu. U drugom 
poluvremenu je bilo prilika, ali su pogoci izostali, vrijedna pobjeda domadina s novim voditeljem 
Hrvojem FEGEŠOM. Usora se ne šali, pobijedili su momčad Dubrava Tim Kabel s 6 - 1 i učvrstili se na vrhu 
ljestvice, kolo je bilo fer i korektno, nije bilo isključenja, svi smo na dobitku. 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Odra  -  Obrež          (termin nije određen) 
2. kolo: 
Brezovica  -  Pajdaši         (termin nije određen) 
Botinec  -  Stari prijatelji        (termin nije određen) 
Mala Mlaka  -  Blato         (termin nije određen) 
3. kolo: 
Odra  -  Brezovica         (termin nije određen) 
Odigrano kompletno kolo, bez ikakovih kartona, što me veseli. Brezovica je u gostima uvjerljivo 
pobijedila Uljanik, na krilima Dalibora KOSA i Drage ČIŽMEŠIJE. Navodno da se domadin, Marijan 
VIDMAR nije mogao prijaviti u Comet (Izviješde o utakmici). Botinec je, kao domadin u Maksimiru (nisu 
mogli igrati na svom igralištu zbog radova), izgubio od "gosta" Dinama Zagreb s 0 - 3, pogocima 
Krunoslava KLEPCA i Damira KRIZMANIDA. Dinamovci su na taj način ostavarili sve pobjede do sada, pa 
im čestitam, kao "novajlijama" u ligi. Obrežani su se izgleda probudili, jer su na Borovju u nodnom 
terminu, dobili drugi Dinamo u ligi, Turid. Pogotke su postigli Nikola i Vlado KALAJ, Mario BLAŽIN i Martin 
PRŠIR. Mala Mlaka je s raspoloženim Miroslavom AGELIDEM pobijedili Odru za koju je počasni pogodak 
postigao Veljko ŠKRINJARID. Momčad Blato je uz Dinamo Zagreb ostala i dalje jedina neporažena u ligi. 
Pajdaši su se dobro držali, ali Mladen FRANJKID nije dopustio iznenađenje u Blatu, pa su upisali tri boda. 
Stari prijatelji su se vratili na pobjedničke staze, jer su uvjerljivo pobijedili u Čehima, vrlo dobrog 
domadina, na krilima Damira KORDIDA. Ni brzi Vitalii KUCHER nije pomogao, pred goropadnim 
Prijateljima. Čujem da je suđenje bilo korektno, pa neka tako bude i još dva jesenska kola. 
 
 
 

Igrači - dužnici za kazne 
 

Ime kluba Ime igrača Liga Sezona 
Utakmica / 
vrijeme ne 

igranja 

Iznos 
novčane 
kazne *€+ 

Odra Zlatko TRIPLAT 2. liga skupina C 2023/2024 2 utakmice 26,55 € 

Radnik Sesvete Alen JURKOVIĆ 1. liga skupina B 2024/2025 4 utakmice 40,00 € 

Prečko stari David BERISHA 1. liga skupina A 2024/2025 3 utakmice 45,00 € 

Sava (Gredice) Davor KOBASIĆ 1. liga skupina A 2024/2025 9 mjeseci 50,00 € 

Slavonac Ivan GRGIĆ 1. liga skupina A 2024/2025 1 utakmica 50,00 € 
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Disciplinski sudac veterana ZNS 
Odluke od 11. listopada 2024. godine 

 
 

1) Igrač VNK Slavonac (Zagreb), Ivan GRGIĆ (ID: 14499), isključen na prvenstvenoj utakmici 
VNK Prečko stari (Zagreb) - VNK Slavonac (Zagreb) (igralište NK Prečko, Zagreb, Predko, 56. prvenstvo 
veterana ZNS, 1. liga skupina A, 6. kolo, 7. listopada 2024. godine, 18:45 h), u 78. minuti utakmice, radi 
vrijeđanja i psovanja Glavnog suca utakmice riječima: „Idi u pičku materinu!“, a poslije utakmice se 
ispričao Glavnom sucu utakmice, kažnjava se zabranom igranja na 1 (jednoj) prvenstvenoj utakmici i 
novčanom kaznom u iznosu od 50,00 € (pedeset eura i ništa centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, 
članak 52, stavak 1, alineja b). 

Suspenzija teče od 8. listopada 2024. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na Odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu 
Naknade za žalbu u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi). 
 
 

Disciplinski sudac veterana ZNS: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 
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